UBND HUYỆN BÁT XÁT
 TRƯỜNG MN MƯỜNG VI

       Số:        /QĐ- MNMV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Mường Vi, ngày      tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Điều chỉnh phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MƯỜNG VI

Căn cứ Luật giáo dục năm 2019;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 trường MN Mường
Vi;

Xét đề nghị của phụ trách chuyên môn trường Mầm non Mường Vi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân công nhiệm vụ cho CBQL, GV, NV trường MN
Mường Vi năm học 2024- 2025 như sau:

( Danh sách phân công kèm theo)

Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên căn cứ chức năng, nhiệm vụ,
lĩnh vực được phân công chủ động xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện hiệu quả

nhiệm vụ được phân công.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, các thành viên liên quan có tên tại điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu NT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Lý Tuyết Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T19:45:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lý Tuyết Mai<ltmai-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:01:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:02:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:02:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!